平成 24年 11月 22日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
企画開発本部長

野 崎 秀 則

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

特別利益特別利益特別利益特別利益((((負ののれん発生益負ののれん発生益負ののれん発生益負ののれん発生益))))のののの計上計上計上計上に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

平成 25 年９月期第１四半期において、下記のとおり特別利益(負ののれん発生益)を計上するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

記

当社は、平成 24年 11月 22日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社中央設

計技術研究所の発行済株式の 28.3%に当たる、17,000株を追加取得することを決議いたしました。

なお、株式譲渡契約の締結日及び株式取得日につきましては、下記のとおり予定しております。

取得する株式数 ２，０００株 １４，４００株 ６００株

取 得 の 対 価 金 銭
8,737 株 金銭

5,663 株 当社株式
金 銭

譲渡契約の締結日 平成 24 年 11 月 21 日 平成 24 年 12 月３日 平成 24 年 12 月４日

株 式 の 取 得 日 平成 24 年 12 月 ３日 平成 24 年 12 月５日 平成 24 年 12 月５日

本株式取得により特別利益(負ののれん発生益)を約 210百万円計上する見込みですが、正式な金

額につきましては本株式のみなし取得日である平成 24 年 12 月 31 日に決定するため、詳細につ

きましては判明次第、開示いたします。

なお、本影響見込み額は平成 24年 11月 14日付けの「平成 24年９月期 決算短信」における

平成 25年９月期の連結業績予想において織り込み済みのため、業績予想への影響は軽微でありま

す。

以 上